Wschód Słońca go: 5 m. 40
Zachód " " 6 " 8

Jutro, Śgo Janusza M.

W IMIENIU NAJJAŚNIEJSZEGO

ALEXANDRA I Igo

CESARZA WSZECH ROSSJI, KRÓLA POLSKIEGO,

etc. etc. etc.

*Rada Administracyjna Królestwa.*

W rozwinęciu artykułów 13, 89 i 107 Prawa o czynszowaniu z urzędu, Najwyżej pod dniem 24 Maja (5 Czerwca) 1862 r. zatwierdzonego i na mocy art: 2 i 3 Najwyższego z tejże daty Ukazu: — zważywszy,

że celem ułatwienia przemiany stosunków rolniczych w Królestwie, potrzeba bliżej i stanowczo oznaczyć, w jaki sposób i przez kogo reprezentowani być mają nieletni posiadacze osad, pod Ukaz Najwyższy z d. 26 Maja (7 Czerwca) 1846 r. podchodzących, tak przy układach dobrowolnych z tego powodu zawieranych, jako też przy działaniu z Urzędu Komisji i Delegacji Czynszowych; zapatrzywszy się na obowiązujące co do opieki przepis; zawarte w Tytule X'tym Kodeksu Cywilnego Polskiego — oraz w księdze IIIej, rozdziale IIgim Ustawy o Sądach Gmianych — na przedstawienie Komisji Rządowej Sprawiedliwości, postanowiła i stanowi:

1ej Armji w Warszawie d. 7 (19) i 11 (23) b. m. licytacja, na przewózkę prowiantu z Brześcia do Warszawy, w zmniejszonej ilości, to jest 10,000 czterterów mąki albo żyta i 1,000 czterterów kaszy albo jęczmienia. Przewózka ta ma być skończona 31 Grudnia v. s. 1862 r. — Warszawa d. 1 (13) Września 1862 roku. — Jenerał-Intendent **Sinielnikow**. Naczelnik Wydziału, **Aratowski**. Naczelnik Stołu, **Nowicki**.

W dniu 12 b. m., w Biurze Pasportowem w Ratuszu, zgubiono złoty **Pierścionek** z Matką Boską. Sumienny znalazca przez wzgląd, iż Pierścionek ten drogą stanowi pamiątkę, zechce go zwrócić do Redkeji Kurjera.

## Winogrona Węgierskie

zwane **Edel Trauben**, zupełnie słodkie, codziennie otrzymuje Handel dawniej W. Hempla, teraz **Henryka Bełczykiewicza** w Warszawie, ul. Caługa Nr 590, obok Cerkwi. Winogrona te są trwałe, na żądanie mogą być stosownie opakowane, i dla tego mogą być wysłane w daleką nawet podróż. W Lublinie zamawiać można u **Karola Bełczykiewicza**.

W dniu 18 (30) Września 1862 r., o godzinie 10ej rano, sprzedana zostanie w Trybunale Cywilnym w Warszawie, w Wydziale 1 pod Nr 549 przy ulicy Długiej, **Kolonja Nrem** 37 oznaczona, we wsi Woll pod Warszawą położona, z której opłaca się czynsz rocznie Rs. 34 kop: 18. Vadjum Rs. 500. Licytacja pocznie się od summy Rs.

12 Czerwca 1862 r., na Rs. 300, z podpisem Hersza Lederman z Lublina, sumnę takową miał wypłacić P. A. Goldryg z Warszawy. A gdy powołany Annajzung Nuta Lax zgubił, aby tak PP. Bankierowie, jako też Spekulancl, Annajzung z datą powołany nie nshywali od znalazcy takowego. — Lublin d. 2 (14) Września 1862 r. — **Nuta Lax**.

**Wyżeł** ksmaty, mały, laciasty, spłowiący od słońca, mający łeb, uszy i na grzbiecie łatę dużą pokrywającą bok lewy kasztanowate, na której z tegoż boku jest plamka biała, na sierści białej błady tarant, u nóg zaś podwójne pazury ryste, zablakł się w dniu 14 b. m.